
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – заседание четвёртое)                                           

                                         

Р Е Ш Е Н И Е 

 

        31 октября 2023  года             р.п. Инжавино                             №  58 

 

 

Об  избрании и вступлении в должность главы Инжавинского 

муниципального округа Тамбовской области  

 

 

В соответствии с частью 5 и 6 статьи 6 Закона Тамбовской области 

от 10.05.2023 г. № 291-З «О преобразовании всех поселений, входящих в 

состав Инжавинского района Тамбовской области», Регламентом Совета 

депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской области и 

на основании протокола счетной комиссии № 2 от  31.10. 2023 года об 

итогах голосования по избранию главы Инжавинского муниципального 

округа Тамбовской области,  

Совет депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской 

области РЕШИЛ: 

 

1. Избрать главой Инжавинского муниципального округа 

Тамбовской области Селезнева Геннадия Владимировича. 

Считать днем вступления  Селезнева Геннадия Владимировича в 

должность главы Инжавинского муниципального округа Тамбовской 

области 31 октября 2023 года.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в газете «Инжавинский вестник» и 

размещению  на официальном сайте администрации Инжавинского 

района Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Инжавинского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                         О.В. Маркин 

 

 


